

# Прайс на продукцию ЗАО «МЗСК»

(действует с 01 января 2022 г.)

## Кирпич силикатный белый ГОСТ 379-2015



Вид упаковки	кол-во кирпича в поддоне	Марка кирпича	за усл.тыс.шт.	за пачку	цена за 1 шт (факт)
<b>Рядовой утолщенный. Размер 250x120x88</b>					
навал	/667 шт/-факт;/900 шт/-усл.	M150-175	7482,00	6733,80	10,10
в контейнере	/667 шт/-факт;/900 шт/-усл.	M150-175	8155,00	7339,50	11,00
упак. на бол. поддоны	/667шт/-факт;/900шт/-усл.	M150-175	8895,00	8005,50	12,00
<b>Лицевой утолщенный. Размер 250x120x88</b>					
упак. на малые поддоны	/280 шт/-факт;/380 шт/-усл.	M150-175	9545,00	3608,01	12,89
<b>Одинарный рядовой. Размер 250x120x65</b>					
навал	/900 шт/-факт.	M200	8955,00	8059,50	8,96
в контейнерах	/900 шт/-факт.	M200	9730,00	8757,00	9,73
<b>Одинарный лицевой. Размер 250x120x65</b>					
упакованный на малые поддоны	/400 шт/-факт.	M200	11200,00	4480,00	11,20
упакованный на большие поддоны	/900 шт/-факт.	M200	10665,00	9595,50	10,67

## Кирпич силикат. лицевой объемно окрашенный ГОСТ 379-2015



Цвет кирпича	Марка кирпича	за усл. тыс. шт. на бол. под.	/667 шт/-факт; /900 шт/-усл.	Цена за 1 шт.	за усл. тыс. шт. на мал. под.	/280 шт/-факт; /378 шт/-усл.	Цена за 1 шт.	Марка кирпича	за усл. тыс. шт. на мал. под.	/400 шт/-факт; /400 шт/-усл.	Цена за 1 шт.
желтый	M150-175	13640,00	12276,00	18,40	13860,00	5239,08	18,71	M200-250	16315,00	6526,00	16,32
солома	M150-175	12600,00	11340,00	17,00	12860,00	4861,08	17,36	M200-250	15045,00	6018,00	15,05
серый	M150-175	11820,00	10638,00	15,95	12090,00	4570,02	16,32	M200-250	14305,00	5722,00	14,31
красный	M150-175	17741,00	15966,90	23,94	17780,00	6720,84	24,00	M200-250	20770,00	8308,00	20,77
коричневый	M150-175	15840,00	14256,00	21,37	15555,00	5879,79	21,00	M200-250	17185,00	6874,00	17,19
персик	M150-175	14715,00	13243,50	19,86	14875,00	5622,75	20,08	M200-250	17300,00	6920,00	17,30
брусника	M150-175	14681,11	13213,00	19,81	14875,74	5623,03	20,08	M200-250	17300,00	6920,00	17,30
шоколад	M150-175	16600,00	14940,00	22,40	16660,00	6297,48	22,49	M200-250	18740,00	7496,00	18,74

## Кирпич сил. лицев. объемно окраш. рустированный ГОСТ 379-2015



Цвет кирпича	Марка кирпича	за усл. тыс.шт.на мал.под.	за пачку	Цена за 1 шт.	Марка кирпича	за усл. тыс.шт.	за пачку	Цена за 1 шт.
брусника	M150-175	16725,00	6322,05	22,58	M200-250	18800,00	7520,00	18,80
желтый	M150-175	15624,00	5905,87	21,09	M200-250	17755,00	7102,00	17,76
коричневый	M150-175	18065,00	6828,57	24,39	M200-250	19865,00	7946,00	19,87
красный	M150-175	20300,00	7673,40	27,41	M200-250	22975,00	9190,00	22,98
персик	M150-175	16725,00	6322,05	22,58	M200-250	18800,00	7520,00	18,80
серый	M150-175	13880,00	5246,64	18,74	M200-250	15775,00	6310,00	15,78
солома	M150-175	14626,00	5528,63	19,75	M200-250	16480,00	6592,00	16,48
шоколад	M150-175	18340,00	6932,52	24,76	M200-250	20105,00	8042,00	20,11



# Прайс на продукцию ЗАО «МЗСК»

(действует с 01 января 2022 г.)

## Кирпич силикат. объемно окраш. лицевой колотый ГОСТ 379-2015



Цвет кирпича	Марка кирпича	за усл. тыс. шт. на бол. под.	за пачку	Цена за 1 шт.	Марка кирпича	за усл. тыс. шт.	за пачку	Цена за 1 шт.
брусника	M150-175	27036,00	10219,61	18,25	M200-250	30955,00	12382,00	15,48
желтый	M150-175	25683,00	9708,17	17,34	M200-250	28300,00	11320,00	14,15
коричневый	M150-175	29865,00	11288,97	20,16	M200-250	33250,00	13300,00	16,63
красный	M150-175	34461,48	13026,44	23,26	M200-250	39600,00	15840,00	19,80
персик	M150-175	27035,00	10219,23	18,25	M200-250	30960,00	12384,00	15,48
серый	M150-175	22660,00	8565,48	15,30	M200-250	26240,00	10496,00	13,12
солома	M150-175	23903,00	9035,33	16,13	M200-250	27389,00	10955,60	13,69
шоколад	M150-175	29905,00	11304,09	20,19	M200-250	33230,00	13292,00	16,62

## Блоки из ячеистого бетона стеновые мелкие ГОСТ 31360-2007



Размер блока	Объем/количество блоков в одной упаковке					
размер 588х300х188 /1м3-30шт/ - стеновые	1 упаковка-2,122 м3-64 шт. - стеновые					
размер 588х300х88 /1м3-64шт/ - перегородочные	1 упаковка-1,304 м3-84 шт. - перегородочные					
Класс прочности	В 3,5	В 3,0	В 2,5	В 2,0	В 1,5	Некондиция
упакованные с доставкой до 50 км, 1м3	7015,00	6885,00	6760,00	6700,00	6635,00	2500,00
упакованные без доставки, 1м3	6405,00	6275,00	6150,00	6090,00	6025,00	
Упакованные с доставкой до 50 км, 1 м3 (длина менее 588 мм) Нестандарт	6700,00	6565,00	6445,00	6380,00	6320,00	
Упакованные без доставки до 50 км, 1 м3 (длина менее 588 мм) Нестандарт	6090,00	5955,00	5835,00	5770,00	5710,00	
цена за шт. в упаковке с доставкой	232,59	228,28	224,14	222,15	219,99	

## Строительные сухие смеси Торговая марка «SILma»



Наименование	Вес	розн. до 1,5 т.	опт. от 1,5 т.
Смесь сухая кладочная СИЛма М150 (смесь сухая кладочная на цементном вяжущем для кладки стен и перегородок СИЛма М150) ТУ 5745-003-14473437-2008	25 кг.	135,00	123,00
Клей для газобетона М100 (смесь сухая монтажная на цементном вяжущем для укладки блоков из ячеистых бетонов М100) ТУ 5745-003-14473437-2008	25 кг.	279,00	260,00
Клей плиточный «Стандарт» (смесь сухая облицовочная на цементном вяжущем для отделки штучными отделочными изделиями «Стандарт») ТУ5745-14473437-2008	25 кг.	272,00	264,00
Клей плиточный «Эконом» (смесь сухая облицовочная на цементном вяжущем для отделки штучными отделочными изделиями «Эконом») ТУ 5745-003-14473437-2008	25 кг.	272,00	245,00
Смесь сухая штукатурная на цементном вяжущем М-50 ТУ 5745-003-14473437-2008	25 кг.	226,00	193,00
Смесь сухая штукатурная на цементном вяжущем М-100 ТУ 5745-003-14473437-2009	25 кг.	262,50	218,00
Стяжка для пола (смесь сухая на цементном вяжущем для выравнивания полов «Стяжка») ТУ 5745-003-14473437-2008	25 кг.	234,00	198,00
Ровнитель для пола (смесь сухая на цементном вяжущем для выравнивания полов «Литой») ТУ 5745-003-14473437-2008	25 кг.	538,00	455,00

## Известесодержащее вяжущее ТУ 5744-001-14473437-2010



Известесодержащее вяжущее (навал)	тонна	6630,00
Смесь растворная известково-песчаная ТУ 5745-002-02069579-2010 (навал)	тонна	2570,00
Смесь растворная известково-песчаная ТУ 5745-002-02069579-2010 (фас.)	тонна	2750,00
Песок природный (навал)	тонна	150,00
Песок природный фракционированный сухой (навал)	тонна	2400,00
Утеплитель насыпной на основе газобетона ТУ 23.99.19-005-14473437-2018 (фас.)	м3	4650,00

